
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUPT/1/2008

(2008. gada 6. jūnijs),

ar ko groza Lēmumu EUPT/2/2007 par Eiropas Savienības plānošanas grupas (EUPT Kosova)
vadītāja iecelšanu amatā

(2008/545/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
25. panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2006/304/KĀDP (2006.
gada 10. aprīlis), ar ko izveido ES plānošanas grupu (EUPT
Kosova) saistībā ar iespējamu ES krīzes pārvarēšanas operāciju
Kosovā tiesiskuma jomā un citās iespējamās jomās (1), un jo
īpaši tās 6. pantu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2008/124/KĀDP (2008.
gada 4. februāris) par Eiropas Savienības Tiesiskuma misiju
Kosovā (EULEX KOSOVO) un jo īpaši tās 4. panta 3. punktu
un 5. panta 2. punktu (2),

tā kā:

(1) Politikas un drošības komiteja (PDK) ar Lēmumu
EUPT/2/2007 (3), kas stājas spēkā 2008. gada 1. janvārī,
nolēma iecelt Roy REEVE par ES plānošanas grupas
(EUPT Kosova) vadītāju attiecībā uz iespējamu ES krīzes
pārvarēšanas operāciju Kosovā tiesiskuma jomā un citās
iespējamās jomās.

(2) Vienotās rīcības 2006/304/KĀDP 6. pantā ir paredzēts,
ka Padome pilnvaro PDK pieņemt attiecīgus lēmumus
saskaņā ar Līguma 25. pantu, tostarp lēmumu pēc ģene-
rālsekretāra/augstā pārstāvja ierosinājuma iecelt ES plāno-
šanas grupas (EUPT Kosova) vadītāju,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

Vienīgais pants

Politikas un drošības komitejas Lēmuma EUPT/2/2007 2. panta
otrā daļa tiek dzēsta.

Briselē, 2008. gada 6. jūnijā

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
M. IPAVIC

LVL 173/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.7.2008.

(1) OV L 112, 26.4.2006., 19. lpp. Vienotajā rīcībā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Vienoto rīcību 2008/228/KĀDP (OV L 75, 18.3.2008.,
78. lpp.).

(2) OV L 42, 16.2.2008., 92. lpp.
(3) OV L 346, 29.12.2007., 29. lpp.


